

Årsredovisning
för
Svenska Lantbrukstransporter AB
559429-3168

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stina Berthold, Styrelseledamot
2025-10-17

Styrelsen för Svenska Lantbrukstransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	63 056	30 982
Resultat efter finansiella poster	2 236	898
Soliditet (%)	4,9	1,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 104% till följd av överflytt av verksamhet från annat bolag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		30 324	130 324
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 324	-30 324	0
Årets resultat			1 363 923	1 363 923
Belopp vid årets utgång	100 000	30 324	1 363 923	1 494 247

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 324
årets vinst	1 363 923
	1 394 247
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 394 247
	1 394 247

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-04-05
-2024-04-30
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		63 055 635	30 982 116
Övriga rörelseintäkter		925 595	1 150 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		63 981 230	32 132 321

Rörelsekostnader

Fordons- och transportkostnader		-31 079 107	-16 941 238
Övriga externa kostnader		-696 215	-551 246
Personalkostnader	2	-20 895 016	-9 368 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 108 396	-3 425 846
Summa rörelsekostnader		-59 778 734	-30 286 683
Rörelseresultat		4 202 496	1 845 638

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 401	713
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 969 134	-948 225
Summa finansiella poster		-1 966 733	-947 512
Resultat efter finansiella poster		2 235 763	898 126

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-500 000	-850 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-850 000
Resultat före skatt		1 735 763	48 126

Skatter

Skatt på årets resultat		-371 840	-17 802
Årets resultat		1 363 923	30 324

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 819 995	36 873 884
Summa materiella anläggningstillgångar		42 819 995	36 873 884
Summa anläggningstillgångar		42 819 995	36 873 884
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 974 342	8 519 330
Övriga fordringar		93 059	70 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		536 569	303 304
Summa kortfristiga fordringar		9 603 970	8 892 723
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 689	1 510 328
Summa kassa och bank		89 689	1 510 328
Summa omsättningstillgångar		9 693 659	10 403 051
SUMMA TILLGÅNGAR		52 513 654	47 276 935

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 324	0
Årets resultat		1 363 923	30 324
Summa fritt eget kapital		1 394 247	30 324
Summa eget kapital		1 494 247	130 324
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 350 000	850 000
Summa obeskattade reserver		1 350 000	850 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4		
Övriga skulder	5	25 388 084	23 019 343
Summa långfristiga skulder		32 712 642	30 528 178
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	7 657 560	6 732 858
Leverantörsskulder		4 555 169	5 023 013
Skatteskulder		449 978	0
Övriga skulder		725 226	1 166 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 568 832	2 845 949
Summa kortfristiga skulder		16 956 765	15 768 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 513 654	47 276 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 2-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-04-05 -2024-04-30
Medelantalet anställda	30	28

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 272 060	0
Inköp	13 424 846	40 774 508
Försäljningar/utrangeringar	-493 783	-502 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 203 123	40 272 060
Ingående avskrivningar	-3 398 176	0
Försäljningar/utrangeringar	123 444	27 670
Årets avskrivningar	-7 108 396	-3 425 846
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 383 128	-3 398 176
Utgående redovisat värde	42 819 995	36 873 884

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 360 644	2 235 678
	2 360 644	2 235 678

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 33 045 644 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 388 084	23 019 343
	25 388 084	23 019 343
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 657 560	6 732 858
	7 657 560	6 732 858

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	41 846 185	35 624 272
	42 846 185	36 624 272

Vara

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stina Berthold
Stina Berthold

2025-10-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

SA Revision AB

Christer Holmstrand
Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor



SA REVISION
